

CS/BSE&NSE/BM/2020-21 05<sup>th</sup> August, 2020

To

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of Inc.

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051

Danidia (L), ividilibai 400 0

Scrip Code: 530239 Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of Board Meeting - Newspaper advertisement

.....

In continuation to our letter dated 04<sup>th</sup> August, 2020 regarding the Date and Notice of Board Meeting, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements as appeared today i.e. 05<sup>th</sup> August, 2020 in Andhra Prabha (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at: http://www.suven.com/NoticeofBoardMeeting.aspx

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Suven Life Sciences Limited

Shrenik Soni

Company Secretary

Encl.: as above



నమోదిత కార్యాలయం : 8-2-334 ! ఎస్డెడిజ సెరెన్ ధాలుర్స్ ! 6వ అంతన్ను ! రోడ్డు నెల.5 అవెన్నూ 7 | బలజారాహిల్స్ | హైదరాబాద్-500 034 | తెలంగాణ | ఇండియా నిఐఎన్:ఎల్24110బిజ1989ఏఎల్ప్009713. బెల్: 91 402354 1142/3311/3315, స్వాక్స్: 91 40 23541152, ఇ-మెయిల్:investorservices@suven.com, పెబ్బెట్ : www.suven.com

## ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్ను మరియు డిస్క్లోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యు లేషన్ 47తో చదవబడే రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటించునది ఏమనగా 30 జూన్ 2020లో ముగిసిన మొదటి డ్రామానికం కొరకు ఇతర విషయాలతోపాటు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండ్ అలోన్ & కన్ఫాలిడేబెడ్) పరిశీలించుటకు మరియు రికార్మలోనికి తీసుకునేందుకు కంపెసీ డ్రైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం మంగళవారం 11 అగస్టు, 2020న ఈ။ 11.00 గం.లకు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద జరుగును.

ఈ నమాచారం కంపెనీ వెబ్బెట్పై www.suven.com పద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు గల జాబితాలో దేర్పబడిన స్టాక్ ఎక్స్పేంజ్లో పెబ్బెట్ అనగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై కూడా లభిస్తుంది.

మవెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ కొరకు

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది : 04.08.2020

సం/- **శ్రేజిక్**నాని కంపెనీ స్మేకటర్





SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd. Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor | Road No.5
Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 | Telangana | India

CIN: L24110TG1988PLC009713 Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 11th August, 2020 at 11:30 a.m. at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider and take on record the Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the first quarter ended with 30th June, 2020.

This information is also available on the website of the company at www.suven.com and on the website of the Stock Exchanges where the company's shares are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

> For Suven Life Sciences Ltd Sd/-

Place: Hyderabad Date: 04-08-2020

Shrenik Soni Company Secretary